
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 767,3 100,0 333,5 527,1 2 000,6 1 655,4 250,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 991,3 20,8 65,1 93,8 415,7 331,7 85,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 688,8 14,4 53,9 65,1 295,9 240,5 33,5
 -  40,0 hodin a více 3 086,2 64,7 214,6 368,2 1 288,9 1 082,4 132,2
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - - . 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 902,5 81,9 302,6 462,6 1 629,2 1 330,4 177,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 858,6 18,0 58,7 85,4 360,6 294,5 59,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 619,2 13,0 51,5 59,5 266,7 216,5 25,0
 -  40,0 hodin a více 2 424,2 50,9 192,3 317,7 1 001,9 818,9 93,4
 -  nezjištěno . . - - - . -

Podnikatelé 833,5 17,5 27,4 61,1 360,4 315,2 69,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 124,2 2,6 5,4 8,0 51,2 36,3 23,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 65,4 1,4 2,2 4,9 27,4 22,9 8,0
 -  40,0 hodin a více 643,6 13,5 19,8 48,3 281,8 255,7 38,1
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 769,6 100,0 201,8 323,3 1 182,9 892,1 169,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 477,2 17,2 35,8 48,8 198,2 149,4 45,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,2 13,2 32,0 38,4 154,4 119,9 21,5
 -  40,0 hodin a více 1 925,5 69,5 134,0 236,0 830,2 622,2 103,1
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 152,4 77,7 179,6 275,6 912,5 667,3 117,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 398,6 14,4 31,3 43,4 167,3 127,5 29,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 326,7 11,8 31,1 34,8 139,2 105,8 15,8
 -  40,0 hodin a více 1 426,7 51,5 117,3 197,4 606,0 433,6 72,4
 -  nezjištěno . . - - - . -

Podnikatelé 608,7 22,0 19,8 45,6 268,5 223,6 51,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 76,9 2,8 3,7 5,4 30,7 21,9 15,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,5 1,4 0,9 2,9 15,0 14,1 5,5
 -  40,0 hodin a více 493,0 17,8 15,2 37,2 222,8 187,3 30,6
 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 1 997,7 100,0 131,8 203,8 817,7 763,3 81,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 514,1 25,7 29,3 45,0 217,5 182,3 40,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 322,7 16,2 21,9 26,7 141,5 120,6 12,0
 -  40,0 hodin a více 1 160,8 58,1 80,6 132,2 458,7 460,2 29,1
 -  nezjištěno . . - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 750,1 87,6 122,9 186,9 716,8 663,1 60,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 460,0 23,0 27,5 42,0 193,3 167,0 30,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 292,5 14,6 20,5 24,6 127,5 110,7 9,2
 -  40,0 hodin a více 997,5 49,9 75,0 120,3 395,9 385,3 21,0
 -  nezjištěno . . - - - . -

Podnikatelé 224,7 11,3 7,6 15,5 91,9 91,6 18,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 47,3 2,4 1,7 2,6 20,4 14,4 8,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,9 1,3 1,3 1,9 12,4 8,8 2,5
 -  40,0 hodin a více 150,6 7,5 4,6 11,0 59,0 68,4 7,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

310


